
UCHWAŁA NR 190/750/2023 
ZARZĄDU POWIATU W KLUCZBORKU 

z dnia 5 stycznia 2023 r. 

w sprawie przekazania uprawnień do zaciągania zobowiązań wynikających 
z Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kluczborskiego. 

Na podstawie § 4 Uchwały Nr XLIX/305/2023 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 4 stycznia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej, Zarząd Powiatu w Kluczborku uchwala co 
następuje: 

§ 1. Upoważnia się: 

1) Starostę Kluczborskiego w Starostwie Powiatowym w Kluczborku, 

2) Dyrektorów jednostek organizacyjnych: 

a) Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Kluczborku, 

b) Zespołu Szkół Nr 1 w Kluczborku, 

c) Zespołu Szkół Nr 2 Centrum Kształcenia Ustawicznego w Kluczborku, 

d) Zespołu Szkół Licealno-Technicznych w Kluczborku, 

e) Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Kluczborku, 

f) Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Kluczborku, 

g) Centrum Kształcenia Zawodowego w Kluczborku, 

h) Powiatowego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Kluczborku, 

i) Centrum Administracyjnej Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych 

j) Domu Pomocy Społecznej w Kluczborku, 

k) Domu Pomocy Społecznej w Gierałcicach, 

l) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kluczborku, 

m) Powiatowego Urzędu Pracy w Kluczborku, 

n) Kluczborskiego Inkubatora Przedsiębiorczości, 

3) Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Kluczborku, 

4) Komendanta Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Kluczborku, 

do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć określonych w załączniku nr 2 do 
Uchwały Nr XLIX/305/2023 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 4 stycznia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej oraz z tytułu umów, których realizacja w roku 
budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z 
których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73B133D1-2C5E-4F1C-8AF3-0C41DC6752B2. Podpisany Strona 1



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący  Zarządu 
Powiatu w Kluczborku 

 
 

Mirosław Birecki 

 
Członek  Zarządu Powiatu 

w Kluczborku 
 
 

Lesław Czernik 

 
Członek  Zarządu Powiatu 

w Kluczborku 
 
 

Artur Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73B133D1-2C5E-4F1C-8AF3-0C41DC6752B2. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie 
 
Zgodnie z przepisami art.228 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 
r. poz.1634 z późn.zm.) – w oparciu o § 4 Uchwały Nr XLIX/305/2023 Rady Powiatu w Kluczborku z 
dnia 4 stycznia 2023 r. w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej przekazuje 
upoważnienie Staroście Kluczborskiemu, Dyrektorom jednostek organizacyjnych Powiatu 
Kluczborskiego, Powiatowemu Inspektorowi Nadzoru Budowlanego oraz Komendantowi Komendy 
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją 
przedsięwzięć określonych w załączniku nr 2 do Uchwały Nr XLIX/305/2023 Rady Powiatu w 
Kluczborku z dnia 4 stycznia 2023 r. w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej oraz z 
tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do 
zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73B133D1-2C5E-4F1C-8AF3-0C41DC6752B2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera f
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera g
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera h
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera i
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera j
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera k
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera l
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera m
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera n

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2

	Uzasadnienie



